
Registr. PRÁVNÍ ODBOR9-sy-
číslo

04 13/ 1 7

UBJEDNAVKA CISLO: U4U1/ZU i (lU£cno

Objednavatel: Dodavatel:

Ministerstvo zdravotnictví Život 90, Dům Portus

OZS/3

Palackého nám. 4 Karolíny Světlé 18

128 01 Praha 2 110 00 Praha 1

Tel: +420 224 971 111
Tel.: +420 222 333 555

Fax:

IČO: 00024341
IČO: 00571709

Bankovní spojení:
Bankovní spojení:

IBAN:

Na základě všeobecných podmínek objednáváme:

Nákup vstupenek na benefiční před stavení spojené S udělením Ceny Makropulos za ľOk

2017, které se bude konat dne 27. září 2017 ve Stavovském divadle

Objednáváme ~I'Í vstupenek V celkové hodnotě 000,- Kč.

Fakturu odebereme při převzetí vstupenek. Na fakturu uveďte číslo objednávky

jméno objednavatele.

Objednat' Schválil: MUDr. Martina N ovotná

Podpis: Podpls, razítko

IlDne. 12.

171361
„lgn'ąHA

7

1



Schvalovací záznam k objednávce č. 0401/2017/OZS/3

Objednavatel: Disponent:

Dne: 12. 7. 2017 podpis / Dne: 12. 7. 2017 podpis

Příkazce operaceň): Správce rozpočtu:

Dne: ^ 2 tu" podpis Dne: podpis

MUDr. Martina Novotná Ing. Petr Salák

1 4 =07- 2017

*) Příkazce operace svým podpisem též stvrzuje, že při výběru dodavatele bylo postupováno dle platného

příkazu ministra pro zadávání veřejných zakázek.

§ (paragraf)/položka/článek/ Kč:

354900/5179/4132

EMDC V??
UO V20 ME

1 jl. 07. 2017

2


